一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 各位

平素より日本医学会連合の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

2021 年度 日本医学会連合 加盟学会連絡協議会につきまして連絡させていただきます。

■開催概要

名称：2021 年度 日本医学会連合 加盟学会連絡協議会

日時：2022 年 2 月 9 日（水曜日）13 時から 15 時まで

会場：Web 開催（Zoom）

Zoom 参加 URL

https://us02web.zoom.us/j/89285008395

ミーティング ID: 892 8500 8395

パスコード: 833081

※ Zoom 上での事前参加登録作業は不要です。当日は上記 URL から直接入室可能です。

※ 正式な次第及び当日の注意事項は、改めてご連絡させていただきます。

テーマ：

ポストコロナ時代の学術研究活動における知的財産権

講演者：

小笠原六川国際総合法律事務所 弁護士

六川 浩明

（著作権法の近年の改正点）

CITY LIGHTS LAW 弁護士

水野  祐

（研究成果の利活用のための利用許諾条件）

東京大学大学院医学系研究科内科学専攻器官病態内科学講座 教授

南学 正臣

（学術集会の運用の観点から）

文部科学省科学技術・学術政策研究所 データ解析政策研究室 室長

林  和弘

（今後の展望をふまえて）

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。

--

一般社団法人 日本医学会連合事務局

E. info@jmsf.or.jp  W. www.jmsf.or.jp/

https://us02web.zoom.us/j/89285008395
info@jmsf.or.jp
www.jmsf.or.jp/